PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….
№…………….
	О признании утратившим силу подпункта 2.3.1.4 пункта 2.3 раздела II Положения о системе оплаты труда работников муниципальных дошкольных

образовательных

организаций и структурных подразделений муниципальных общеобразовательных организаций, реализующих образовательные программы дошкольного образования муниципального образования                                  «Город Березники», утвержденного постановлением администрации города                      от 31.01.2019 № 243

В соответствии с указом губернатора Пермского края                      от 20.08.2020 № 121 «О мероприятиях, реализуемых в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)                        в Пермском крае» и снятием ограничений деятельности муниципальных дошкольных образовательных организаций                             и структурных подразделений муниципальных общеобразовательных организаций, реализующих образовательные программы дошкольного образования муниципального образования «Город Березники»,                     в целях регулирования правоотношений, связанных с оплатой труда работников указанных муниципальных дошкольных образовательных организаций и структурных подразделений муниципальных общеобразовательных организаций,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу подпункт 2.3.1.4 пункта 2.3                 раздела II Положения о системе оплаты труда работников муниципальных дошкольных образовательных организаций                              и структурных подразделений муниципальных общеобразовательных организаций, реализующих образовательные программы дошкольного образования муниципального образования «Город Березники», утвержденного постановлением администрации города от 31.01.2019 № 243.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                            в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                         и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании, и распространяется на правоотношения, возникшие                         с 01.09.2020.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]